
 

 

Seuratiedote 1/2022 

Kevätkausi on edennyt jo pitkälle. Koronarajoituksista on lähes päästy ja toiminta on käynnistetty myös niille ryhmille 

ja kursseille, jotka olivat tauolla. 

Kurssitoiminta 

Loppukevään kursseille ilmoittautuminen alkaa maanantaina 7.3.2022 kello 17.00. Ilmoittautuminen kesäleireille 

alkaa myös. Elokuussa järjestämme viime vuosien tapaan yhden leireistä kilpauimareille.  

Vesipallokoulu lapsille 

Vanders järjestää Vesipallokoulun noin 10-12-vuotiaille lauantai-iltaisin Myyrmäessä. Parhaillaan kartoitetaan 

kiinnostuneita, lue lisää tästä. 

Seuran omat kilpailut Tikkurilassa / uinti 

 Elixia Games 9.4.2022 / kisasivut & toimitsijailmoittautuminen. 

 Vantaa Games 21.5.2022 /kisasivut & toimitsijailmoittautuminen. (HUOM muuttunut päivämäärä!! 

Kilpailut eivät onnistu ilman toimitsijoita, ilmoittauduthan mukaan mukavaan talkooporukkaan! Myös ensikertalaiset 

tervetuloa mukaan. Tehtäviin opastetaan, pääset aitiopaikalle seuraamaan lapsesi kilpailusuoritusta. 

Ovenavausvuorot 

Ovenavausvuorot ovat seuramme yhteinen talkooprojekti. Suuri osa seuramme kurssi- ja valmennustoiminnasta 

tapahtuu hallin ollessa suljettu yleisöltä ja kaupunki velvoittaa meitä turvallisuussyistä pitämään ovet lukittuina 

käyttövuorojemme aikana. Tarvitsemme vapaaehtoisen aulaan päivystämään ja päästämään saapuvia kurssilaisia ja 

valmennusryhmäläisiä ovista sisään. Ovenavausvuorotalkoot ovat pääsääntöisesti tänä keväänä Kilpauimarikoulujen 

ja Starttiryhmäläisten vanhemmille. Muiden ryhmien vanhemmat ovat mukana järjestämässä seuramme kilpailuja ja 

osallistuvat talkootyöhön sitä kautta.  

Martinlaaksossa lauantai- ja sunnuntai-iltaisin sekä Myyrmäessä lauantaiaamuisin ja sunnuntai-iltaisin 

Ilmoittautuminen myClubissa uimarin jäsentilin kautta, vuorot löytyvät myös tästä. Kiitos teille jo vuoronne 

varanneille!  

Seuravarusteet 

Toimistolla uimalakkeja ja pyyhkeitä sekä muutamia yksittäisiä kokoja t-paitoja sekä huppareita. Varastokpl tässä 

Muistathan että Vandersilla on myös kirpputori Facebookissa. Siellä voi kätevästi kierrättää varusteita. Ryhmää 

ylläpitävät Olli Kantola ja Carmela Strandberg. Olethan heihin yhteydessä Facebookiissa, mikäli haluat liittyä 

ryhmään.  

http://www.vanders.fi/vesipallo/
http://www.vanders.fi/elixiagames/
http://www.vanders.fi/vantaa-games/
http://www.vanders.fi/mukaan-seuratyohon/
http://www.vanders.fi/seura/seuravarusteet/

